
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

02.09.2024           № 125-о 

 

 

Про створення тарифікаційної комісії 

 

Відповідно до Закону України «Про організацію трудових відносин в умовах 

воєнного стану»; постанов Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 № 1298 

«Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій 

окремих галузей бюджетної сфери» (із змінами і доповненнями), від 25.08.2023 

№ 928  «Деякі питання оплати праці працівників підприємств, установ, закладів 

та організацій під час воєнного стану»; наказів Міністерства освіти і науки від 

15.04.1993 № 102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення 

заробітної плати працівників освіти» (із змінами і доповненнями), 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 травня 1993 р. за № 56; від 

26.09.2005 № 557 «Про впорядкування умов праці та затвердження схем 

тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових 

установ»,  зареєстрованого в Міністерстві  юстиції України 03 жовтня 2005 р. за 

№ 1130/11410, з метою забезпечення освітнього процесу та визначення оплати 

праці педагогічних працівників КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА 

САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  у 2024/2025 

навчальному році,  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити  тарифікаційну комісію у складі: 

Голова комісії  –  КАРАСИК Оксана Петрівна., директор закладу; 



2 

 

 

 

Члени комісії:  

ТИМЧЕНКО Ніна Вікторівна – заступник директора з навчальної роботи; 

КРАТКА Оксана Анатоліївна – заступник директора з навчальної роботи; 

ЄСІПОВА Ніна Іванівна – головний бухгалтер; 

ДМИТРІЄВА Олена Яківна – голова профспілкового комітету закладу освіти; 

ХАРЧЕНКО Ганна Анатоліївна – учитель біології; 

СОЛОГУБ Катерина Борисівна – соціальний педагог. 

2. Забезпечити своєчасне проведення  тарифікації педагогічних працівників 

закладу та розробку штатних розписів на основі діючих кваліфікаційних вимог 

і тарифних розрядів за погодженням з профспілковим комітетом в межах 

затвердженого фонду заробітної плати на 2024 рік. 

3. Керуватися нормативними документами, які  регламентують відповідні 

процедури, при проведенні тарифікації та розробці штатних розписів. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу       О. КАРАСИК 

 
 

 

 

 

Погоджено з ПК 

протокол від 28.08.2024 № 3 


